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AN 3° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E. Patorno
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

RARI NANTES ALA

200 Misti

Ala, Domenica 09/02/2025 10:16

Cron: A-Basev.: 25

Pos Cor Ser. Atleta
2009 - M

1° 3 1 ROMANIN PIETRO

2° 4 1 BIGARDI PIETRO

3° 4 2 NASTASA ALEXANDRU NICOLAS
4° 6 1 GELMETTILORENZO

5° 2 2 PIVA AMOS

6° 3 2 GASPARINI DANIELE

7° 6 2 MORELLO DAVIDE

- 5 5 VITALE GABRIELE
2010-M

1° 5 1 CONZADORI MATTEO

2° 2 1 BARBA NICOLAS

3° 5 2 PIAZZA PIETRO

4° 5 4 CASA DANIELE

5° 5 3 MANGIONE RICCARDO

6° 6 3 ROMAGNOLI ELIA

7° 2 3 FERRULLIALBERTO

8° 3 4 INCAPO RICCARDO

9° 3 3 GRIGGIO ERIK

- 1 3 OPPEDISANO FILIPPO
2011 - M

1° 1 1 COLLA MATTIA

2° 1 2 D'ADDA DI FAGAGNA DAVIDE
3° 2 4 SCAMPICCHIO GIULIO VITTORIO
4° 1 4 FERRONI LEONARDO

5° 4 4 TESSER ALESSANDRO

6° 4 3 D'INCA' MARTIN

7° 4 5 FANTIN SEBASTIAN ANTONIO
8° 3 5 POLO SEBASTIAN

9° 6 4 COLATO FRANCESCO

10° 2 5 PIVA SAMUEL

@akron VALLAGARINA

Comune di Ala

Batteria

Societa

UISP NUOTO CORDENONS
TEAM VERONA SSD
AQUATIC CENTER SSD
TEAM VERONA SSD

RARI NANTES ALA

TEAM VERONA SSD

UISP NUOTO CORDENONS
UISP NUOTO CORDENONS

AQUATIC CENTER SSD
BOLZANO NUOTO

UISP NUOTO CORDENONS
CUS UDINE ASD

TEAM VERONA SSD
BOLZANO NUOTO
NUOTATORI TRENTINI
NUOTATORI TRENTINI
BOLZANO NUOTO

TEAM VERONA SSD

ONDABLU SSD

CUS UDINE ASD

BOLZANO NUOTO

TEAM VERONA SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ONDABLU SSD

UISP NUOTO CORDENONS
CUS UDINE ASD

TEAM SPORT ISOLA ASD
RARI NANTES ALA

S5 TRLERGARINA
7 AA [ ) MONTE BALDO

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Cat.: Ragazzi M

Tempo

02:11.18
02:12.59
02:17.88
02:20.36
02:20.68
02:24.94
02:28.74
SQU

02:18.11
02:20.74
02:25.05
02:26.56
02:27.85
02:30.53
02:33.18
02:36.39
02:37.76
SQU

02:20.29
02:27.98
02:28.89
02:30.33
02:34.87
02:34.93
02:36.80
02:46.64
02:53.17
02:53.82

Témno

Pti

7.00
5.00
4.00
1.00

3.00

2.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

